

گزارش عملکرد سال ۱۳۹۴ ((سال دولت و ملت، مهدی و هم‌زمانی))

تاریخ جلسه: ۹۴/۴/۱۶

عنوان برنامه: برگزاری دوسمین نشست کمیته‌های سیاست‌گذاری قانون انطباق خدمات بهداشتی درمانی با موازین شرعی و صیانت مرکزی دانشگاه

دومین کمیته انطباق و کمیته صیانت مرکزی دانشگاه در سال ۹۴ با حضور اعضای این کمیته روز سه‌شنبه ۱۶ تیرماه ۹۴ در حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

در این نشست حضرت حجت الاسلام و المسلمین مرادیان مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه با اشاره به خصلت‌های اخلاقی و تربیتی حضرت علی(ع) بیان داشت: در گفتار و رفتار حضرت علی(ع) همواره خصلت‌های اخلاقی و تربیتی ویژه‌ای دیده می‌شود که بعد ارشادی دارند لذا بایستی خصلت‌ها و ابعاد تربیتی ایشان مد نظر قرار گیرد و با این سرمشق باید فضایی را ایجاد کنیم که بسترهای معنویت در جامعه فراهم شود و به نوعی یک رضایت و آرامش در جامعه اسلامی ایجاد می‌گردد تا مردم با اطمینان خاطر و رعایت عفاف و حجاب زندگی کنند و انگ‌های اجتماعی که در مبحث حجاب و عفاف است از بین برود. در این نشست مقرر شد کمیته‌ای با محوریت معاونت درمان و دعوت از سایر اعضای کمیته انطباق تشکیل و وظایف رده‌های مختلف درمانی پیرامون انطباق مشخص و سپس به مسوولین واحدها ابلاغ شود همچنین مقرر شد جزوه آموزشی در این خصوص تهیه و در برنامه آموزش مداوم پزشکان گنجانده شود.

در ادامه جلسه کمیته صیانت از حقوق شهروندی و دفاع از حریم امنیت عمومی با سخنرانی آقای دکتر سالاروند شروع گردید.

دکتر سعدی سالاروند با اشاره به عملکرد خوب دانشگاه در بحث حقوق شهروندی گفت: فعالیت‌های خوبی در استان در بحث حقوق شهروندی طی دو سال گذشته صورت گرفته است و ما برنامه‌های آموزشی و کارگاه‌های مختلفی را برگزار نموده ایم و قرار است سومین همایش حقوق شهروندی را در سال جاری نیز برگزار نماییم.

وی در ادامه سخنانش گفت: هرچه سلامت اداری بیشتر برقرار شود حقوق شهروندی نیز بیشتر رعایت می‌گردد لذا بایستی روی گلوگاه‌های فساد خیز بیشتر کار کنیم تا شفافیت کاری و سلامت اداری رعایت شود و با توسعه دولت الکترونیک تا حدودی می‌توان جلوی فساد اداری را گرفت و کنترل‌هایی روی عملکرد واحدهای مالی و دیگر بخش‌ها داشت.

وی گفت: فعال نمودن کمیته انتقادات و پیشنهادات دانشگاه که یکی از مصادیق اجرا و رعایت حقوق شهروندی است را نیز مدنظر داریم که نسبت به گذشته بیشتر فعال شود. در ادامه کارشناس حوزه حجاب و عفاف شرحی از گزارش عملکرد ۴ ماهه دانشگاه را پیرامون حجاب و عفاف بیان نمود و سپس برنامه‌های ابلاغی امر به معروف و نهی از منکر قرائت و مقرر شد طبق جدول و چک لیست‌های دریافت شده در پایان هر سه ماه دبیر خانه کمیته امر به معروف و نهی از منکر اقدام به جمع‌آوری گزارش عملکرد مستند دانشگاه در این زمینه و ارسال آن به معاونت دانشجویی فرهنگی بنماید جلسه با ختم صلوات در ساعت ۱۱ به پایان رسید.



